
クラシエ 

 産婦人科 セミナー 

 日時 ： 平成２９年１２月１３日（水） １９：３０～ 
 会場 ： ウィンクあいち １３階１３０７号室 

                愛知県名古屋市中村区名駅４－４－３８ 

                   

Ⅰ．１９：００～ 

   クラシエ医療用漢方製剤のご紹介 
                      クラシエ薬品（株）医薬学術部 

Ⅱ．１９：３０～ 

   特別講演 
          座長 かなくらレディスクリニック 院長  

                    金倉洋一先生 

 「生殖医療における漢方療法の魅力」 
     演者 JA静岡厚生連 静岡厚生病院 産婦人科 

              中山毅先生 

お問合せ ： クラシエ薬品（株）中日本医薬支店 今中 伸  

                   ０８０－３７５５－２７４７   

              imanaka_shin@phm.kracie.co.jp 

会場付近の駐車場とは提携して居りませんため、長時間の駐車の際は高額になる可

能性がございます。公共の交通機関をご利用いただくか、担当のMRへご相談ください 



拝啓 

 先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は大変  

 お世話になっております。さてこの程、クラシエ産婦人科漢方セミナーを実施させてい  

 ただく運びとなりました。ご多忙中と存じますが、何卒万障お繰り合わせの上ご参加賜 

 りますよう、ご案内申し上げます。 

                                               敬具 

 

中山毅先生 ご略歴 
 ９７年 京都府立医科大学 医学部 卒業 

 同年 京都府立医科大学付属病院 研修 

 ０４年 京都府立医科大学大学院 女性生涯医学過程 卒業 

 ０５年 京都府立与謝の海病院 

 ０６年 JA静岡厚生連静岡厚生病院 

クラシエ産婦人科漢方セミナーに       ご出席  ・  ご欠席 

 
 

      ご施設名       【                                              】 
 

      ご芳名          【                                             】 

【送付先】FAX番号：052-201-1056     【お問合せ】TEL:052-201-1034（担当：今中） 

＝ 会場のご案内 ＝ 

会場付近の駐車場とは提携して居りませんため、長時間の駐車の際は高額になる可能性が

ございます。公共の交通機関又は担当のMRへご相談ください 

〒４５０－０００２ 

 名古屋市中村区名駅 

   ４丁目４－３８ 


